
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 16 de Abril de 2013.

VISTO
Que los días 18 y 19 de Abril del corriente año en la Ciudad de Embalse,

Provincia de Córdoba, se desarrollara el TALLER FINAL - DEFINICIÓN DE
ESTRATEGIAS, en el marco de la Planificación Estratégica Participativa, con ia
intervención de todos los Claustros que se desempeñan en esta Institución; y

CONSIDERANDO

Que es necesario realizar un análisis del FODA (diagnóstico) de cada uno de
los ejes temáticos que correspondan al grupo de trabajo, cotejando toda la información
disponible sobre los mismos.

Que es necesario formular las estrategias principales para solucionar las
problemáticas surgidas del análisis FODA.

Que en base a ello, distintos Docentes, No Docentes, Estudiantes, Becarios,
Egresados y Funcionarios de esta Casa se encontraran desarrollando tareas en la
Ciudad de Embalse y es necesario autorizar su asistencia.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar las asistencias de los siguientes Agentes de esta
Casa, con motivo de desarrollar las distintas tareas en el TALLER FINAL -
DEFINICIÓN DE ESTRATEGIAS, en el marco de la Planificación Estratégica
Participativa, los días 18 y 19 de Abril del corriente año en la Ciudad de Embalse,
Provincia de Córdoba.

DOCENTES:

APELLIDO Y NOMBRE

ACCIETTO, Ricardo
ACUÑA, Narda

ANDREU, Mario

ARGUELLO, Juan
ATECA, María Rosa
BARRIENTOS, Mario
BAZAN, Norma
BENITO, Marcela
BERGAMIN, Gerardo

BIMA, Paula

BOCCO, Ménica
BRESANINI, Luciano

LEGAJO

32930

33261

20764

12334

17636

28323

23298

33966
25316

28816

25561

34371



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CAMPITELLI, Paola
CANTARERO, Marcelo
CARAMELLO, Daniel
CARRIZO, Marta
CESERE, Stella
COSIANSI, Jorge
DEZA, Cristina
DI RIENZO, Julio
ESMORIZ, Gustavo
PAYA, Fernando
FUENTES, Elsa
GARCÍA ASTRADA, Alejandro
LA PORTA, Norma
LEGUIA, Héctor
MANERA, Gabriel
MEEHAN, Ana
MENAJOVSKY, Jorge
MEYER PAZ, Roberto
MORONI, Alejandro
NOVO, Ricardo
ORDOÑEZ, Adriana
PASCUALIDES, Ana Lía
PENDINI, Carlos
PÉREZ, Gabriela
PÉREZ, María Alejandra
PONS, Stella
RUIZPOSSE, Eduardo
SAAL, Gabriel
SAYAGO, Silvina
SBARATO, Viviana
SCANDALIARIS, Melina
SOSA, Enrique
SPADONI, Julio
TABLADA, Margot
VARGAS, Laura
VERZINO, Graciela
VETTORELLO, Cecilia
VILLAR, Marta

37244
31331
29572
18900
25779
18904
17272
24709
31600
20765
16599
23002
18945
26068
32013
26473
20054
25780
22241
14335
25318
25676
15973
28277
27027
19907
23765
27552
28948
31820
37720
27796
18708
27797
41416
16964
33640
21483



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

NO DOCENTES Y BECARIOS
APELLIDO Y NOMBRE
BUSTOS, Claudio
BUSTOS, Diana
DÍAZ, Guillermo
DAGHERO, Alberto
DÓNATE, Elisa
GATTI, Luciano
MEZA, Adolfo
PERALTA, Teresa
RODRÍGUEZ PESCE, Eduardo
DE SAN NICOLÁS, Manuel
TRECCO, Patricia
SPONGIA, Carlos

LEGAJO/D.NJ
38261
20057

28852847
16603
40461
46983
44398
17891
43115
30016
42990
24681

FUNCIONARIOS
APELLIDO Y NOMBRE
PEIRETTI, Daniel
HEREDIA, Susana
CONRERO, Juan Marcelo
TÁRTARA, Enzo
AOKI, Antonio
ADIB, Osvaldo
ALVAREZ, Carlos
DI GIUSTO, Daniel
CARÉELO, Leandro
ONTIVERO URQUIZA, Mónica
ROBERI, Ariel
CROCE, Alejandro
ALBA, David

LEGAJO
15968
22067
37606
15982
31916
25416
33579
10820
46767
29543
29020
31334

47083

CONSEJEROS ESTUDIANTILES Y EGRESADOS
APELLIDO, NOMBRE
CARCEDO, Diego
CARBALLO, Cesar
CORTES, Luciano
D'ADDARIO FERRO, Juan
FREYTES, Santiago
FUNES, Francisco
GIMÉNEZ PECCI, María de la Paz

DNI

34686449
33492503
34601496
35106106
33975340
33856905
13777346



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

GÓMEZ GONZÁLEZ, María Constanza
LUNA, Osvaldo
OCAMPO, Aylen
OCCHIONERO, Lucas

34768943
34774201
33831618
33519989

LISTADO DE ESTUDIANTES CESPE
APELLIDO, NOMBRE
CASTILLO, Matías
TRONO, Emma
ROLDAN, Guadalupe

DNI

34688119
34913327

31976358

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarías de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido notifíquese a la
Dirección Departamentales, a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido,
Archívese.

Ing. Agr. Ms
PEIRETTI

RESOLUCIÓN Ntí 201
E.D./


